いつもご利用頂いている皆様へ
平成２７年９月１８日

株式会社アーク・システム

「ロケーションに於ける車両人件費の料金改正について」

拝啓
初秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。昨今車両総重量１．５ｔ以上のトラック運転手の不足及び、運転

手に関する管理の強化と労働基準に関する改善、そしてロケーションクルーへの技術向上

に伴い、「ロケーションに於ける車両人件費の料金改正」を致しますので、何卒ご理解お願

い致します。
敬具

記

[ロケーション車両人件費]
トラック
 改正前 改正後
都内 １日 ９：００～１７：００ ￥４２，０００ ￥４６，０００
地方 １日 ９：００～１７：００ ￥４７，０００ ￥５２，０００

ライトバン
 改正前 改正後
都内 １日 ９：００～１７：００ ￥３６，０００ ￥４０，０００
地方 １日 ９：００～１７：００ ￥４２，０００ ￥４６，０００

オーバータイム
 改正前 改正後
５：００～９：００ / １７：００から２２：００ ￥３，０００ ￥３，３００
２２：００～２９：００（深夜） ￥４，０００ ￥４，４００

[改正開始日]
平成２７年１０月２１日（水）

以上